杭州嘉凯五金机电设备有限公司遗失组织
机构代码证正本，代码：66802982-3，登记号：
330100-641493，声明作废。

杭州正固标准件有限公司遗失社会保险登
记证正、副本，社保编号：0018158，声明作废。

杭州朗逸机电设备有限公司遗失组织机构
代码证副本，代码：57146113-4，声明作废。

杭州景宝机电有限公司遗失社会保险登记
证正本，证号：社险浙字33010344149499号，声
明作废。

催款通知
方雷：请你在通知见报之日起三日

内，来我公司履行归还你于2010年1月
份所欠的壹拾伍万陆仟叁佰陆拾元
（156360元）人民币。

江山市仙霞酒业有限公司
2015年12月4日

杭州创迹投资有限公司注销清算公告
杭州创迹投资有限公司注销清算公告：本公司股东已决定

解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州通安食品贸易有限公司遗失食
品 流 通 许 可 证 正 、副 本 ，编 号 ：
SP3301031310045559，声明作废。

临安市奇威化工有限公司遗失公章
一枚，声明作废。